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Krankmotor med enkelt display 
- passer til de fleste sykler



KRANKMOTOR MED ENKELT DISPLAY 
• Schachner MM15 er en smidig krankmontert hjelpemotor.

• Hjelpemotoren er programmerbar og enkel å montere uten bytte av hjul. Den passer 
til alle standardiserte BSA-kranker med hjulstørrelse på mellom 14” og 30”.

• Schachner MM15 har et enkelt og tydelig display som er lett å forstå. 
Det er enkelt å administrere menyen og de ulike kjøremoduser.

• Motoren har god trekkraft og gir god respons, noe som gjør 
den lett å sykle med for brukergruppen.

• Batteriet har meget god kapasitet.

Batteriet er montert under bagasjebrettet.Enket display montert på sykkelstyret. Den smidige krankmotoren kan monteres 
på de fleste sykler.

HJELPEMOTOR -  
SCHACHNER MM15
Hjelpemotor for montering på din egen tohjulssykkel
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Hjelp til valg

• Schachner MM15 kan monteres på den sykkelen 
som passer brukeren best.

• Om det er racersykkel, offroad eller individuelt 
tilpasset sykkel - Schachner MM15 passer de 
fleste sykler.

PASSER TIL DE 
FLESTE SYKLER

Photo by Shubhendu Mohanty on Unsplash

SPESIFIKASJONER
Motortype Børsteløs, sentermontert krankmontert

Volt 36V

Rotasjonshastighet 90 RPM

Watt 250

Motorvekt 3,1 kg

Batterikapasitet 15 Ah

Avtagbart Ja

Maks kjørelengde 80 km

Oppstartshjelp Ja

HOVEDPRODUKT
Beskrivelse Art.nr. HMS.art.nr.

Schachner MM15 -hjelpemotor S51400 232408
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MER ENN BARE PRODUKTER!
Våre lokale salgsrepresentanter hjelper deg gjerne med  
å vurdere alternative løsninger og tilpasse disse.

SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON
Viken (HMS Østfold)
Stine Bukholm  Tel. 93470066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Buskerud, inkl Asker)
Tarje Risbøl Tel. 47713030  
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien  Tel. 90958355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen  Tel. 99104450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Tarje Risbøl (Bærum) Tel. 47713030 
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud  Tel. 91889260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen  Tel. 90136817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene  Tel. 90918570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten  Tel. 48044408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal  Tel. 91775110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen  Tel. 48209891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug  Tel. 99229766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen  Tel. 48209891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug  Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Sør-Tr.lag) 
Bjørn Tore Grande  Tel. 91707330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Nord-Tr.lag) 
Dag Håkon Edvardsen  Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen Tel. 94869170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad  Tel. 91880332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold om eventuelle trykkfeil 
og at produkter og detaljer vist på bilder kan være utgått, endret eller avvike i farge eller 
utseende. Ta kontakt med Sunrise Medical om du har spørsmål.

Dersom du er svaksynt, kan denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no


